

# Armada Groupe, Yapı ve Mimarlık Dünyasının En Büyük Buluşması Olan 2015 İstanbul Yapı Fuarı'na Katılıyor!



Yükseltilmiş döşeme ayakları, yeşil çatılar, ahşap ve taş kaplama malzemeleri gibi mimari uygulamalarla ilgili üretimler yapan ve yurt dışı çözüm ortakları ile hizmet veren Armada Groupe, bu yıl 38.kez İstanbul Tüypap Fuar ve Kongre merkezinde düzenlenecek olan 2015 Yapı Fuarı'na katılıyor.

2015 Türkiye Yapı Fuarı, bu yıl da inşaat sektörünün lider firmalarını ağırlıyor. Dünyanın dört bir yanında, sayısız

önemli projede, projelerin değişen ihtiyaçlarına özel olarak geliştirdiği ve sektöre kazandırdığı ürünleri ile Armada Groupe, yapı ve mimarlık dünyasının bu büyük buluşmasında sektör profesyonelleri ve son kullanıcılar ile buluşmaya hazırlanıyor. Fuar katılımı ile ilgili olarak Armada Groupe genel müdürü Sertaç ERDOĞMUŞ şunları aktardı: "Yapı Fuarı, katılımcı firmalara yeni iş ortaklıkları yaratırken, fuarı ziyaret edecek olan son kullanıcılara ve sektör profesyonellerine Türk yapı sektörünün önemli birçok firmasının bir arada olduğu bu platformda yeni ürün ve teknolojileri tanıma fırsatı vermektedir. Geçtiğimiz yıl katıldığımız Yapı Fuarı'nda Armada Groupe olarak, Support markamız adı altında yerli tek üretici olarak ürettiğimiz Support yükseltilmiş döşeme ayaklarını, Armstone markalı taş ürünlerimizi, Armwood markalı ahşap ürünlerimizi ve en son olarak Fransız ortağımız Vegetal. id ile birlikte Türkiye'deki mimarlarla buluşturduğumuz yeşil çatı ürünümüzü tanıttık. Bu yıl Yapı Fuarı'nda 5A / 509 ve 3/ 111 olmak üzere iki ayrı standta yer alacağız." Dedi. Support Sistem uygulamaları hakkında da bilgiler veren ERDOĞMUŞ, şunları aktardı: "15 yıldır üretimini yaptığımız tamamen yerli üretim olan %100 geri dönüşümlü yükseltilmiş döşeme ayakları ile Türkiye'deki tek üretici konumundayız. Support markalı yüzer döşeme ayaklarımız 2010 yılından bu yana ilgili TSE-K kriteri ile üretilmeye devam edilmekte olup Türkiye'deki ilk ve halen tek yerli üretimdir, uluslararası arenada ise kriterlere bağlı üretilen tek ürün olma özelliğine sahiptir. Dubai Big5 Fuar bünyesinde ekolojik ve inovatif ürünler arasında yapılan yarışmada ürünlerimiz finale kalmıştır. Support markalı ürünlerimiz, bugüne kadar kırk altı farklı ülkeye ihraç edilerek birçok projede yer aldı ve halen birçok ülkede distribütörlerimiz vasıtası ile temsil edilmektedir."

İnşaat sektöründe uzun yıllardır göstermiş olduğu istikrar ve Ar-ge çalışmalarına verdiği önemle ürettiği ürünler ile değer yaratmaya devam eden Armada Groupe, yapı sektörünün zirvesi olan Yapı Fuarı'nda ziyaretçiler ile buluşmaya hazırlanıyor.